
令和7年11月吉日

お取引様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこのたび建物老朽化による本社社屋のリフォーム工事を行うため、

令和8年1月5日(月)より社屋を下記の通り、一時移転することとなりました。

当初はお手間をおかけすることもあるかと存じますが、

以降お問い合わせ、ご来社は何卒下記までお願い申し上げます。

尚、電話番号・FAX番号に変更はございません。

移転を機に、社員一同、心機一転より一層業務に励み、

皆様のお喜びに役立つ所存でございます。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

新住所 〒461-0003

愛知県名古屋市東区筒井2丁目4-40

※富士衣料(株)内

最寄駅 名古屋市営地下鉄　桜通線　車道駅

1番出口　徒歩5分（300m）

電話番号 052-962-8611 ※変更ございません

FAX番号 052-971-9993 ※変更ございません

営業開始日 令和8年1月5日(月)

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒460-0003

愛知県名古屋市中区錦3-8-27

本多タオル株式会社

TEL：052-962-8611

FAX：052-971-9993

代表取締役社長　本多 正治

記

社屋仮移転のお知らせ


